
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-99/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 07 czerwca 2006 ROKU

w sprawie: zmian układu wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                   na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 15 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr XXXIX/385/05 z dnia 29 grudnia 
2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok wynikających z wniosków Wydziałów

zmniejszenie                   zwiększenie  

I. w ramach przeniesień między paragrafami                          1 350 zł                           1 350 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                       narodowego                                                                1 350 zł                           1 350 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                             1 350 zł                           1 350 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     1 350 zł -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -     1 350 zł
z zadania: 
- Rada Dzielnicy Zawada
  działalność kulturalna
z przeznaczeniem na:
- Rada Dzielnicy Zawada
  działalność kulturalna, organizacja festynu 

II. w ramach przeniesień między zadaniami

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                          1 233 000 zł                   1 233 000 zł   
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                  1 233 000 zł                   1 233 000 zł  



- 2 -
zmniejszenie zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych           1 233 000 zł           -
z zadań:
1. Rady Jednostek Pomocniczych           1 233 000 zł -
w tym:
1/ Rada Dzielnicy Wilchwy 201 000 zł -
- bieżące utrzymanie dróg 201 000 zł -
2/ Rada Dzielnicy Kokoszyce 115 200 zł -
- bieżące utrzymanie dróg 115 200 zł
3/ Rada Dzielnicy Radlin II 186 600 zł -
- bieżące utrzymanie dróg 186 600 zł -
4/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto 181 200 zł -
- bieżące utrzymanie dróg 181 200 zł -
5/ Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle   36 400 zł -
- bieżące utrzymanie dróg   26 400 zł -
- utwardzenie drogi miejskiej bocznej
  od ul. Pszowskiej między numerami 109 i 111   10 000 zł -
6/ Rada Dzielnicy Zawada   82 800 zł -
- bieżące utrzymanie dróg   82 800 zł -
7/ Rada Dzielnicy Jedłownik,Turzyczka,
    Karkoszka 106 200 zł -
- bieżące utrzymanie dróg 106 200 zł -
8/ Rada Dzielnicy Stare Miasto 159 600 zł -
- bieżące utrzymanie dróg 156 600 zł -
- remont ul. Zgody     3 000 zł -
9/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, 164 000 zł -
      Dąbrówki   
- bieżące utrzymanie dróg 144 000 zł -
- wykonanie dodatkowych miejsc postojowych
  w rejonie bloków nr 16 i 18 na osiedlu
  Piastów   10 000 zł -
- remont chodnika od posesji Nr 24 przy ul. Leszka
  do Przychodni Nr 10 na oś. Piastów   10 000 zł -

§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         1 233 000 zł .

na zadania:
1. Rady Jednostek Pomocniczych -         1 233 000 zł
w tym:

1/ Rada Dzielnicy Wilchwy - 201 000 zł
- remont chodnika ul. Jastrzębska (ciąg dalszy) -   13 000 zł
 drogi:
- ul. Świerkowa -   15 000 zł
- ul. Połomska - boczna -   40 000 zł



- 3 -
zmniejszenie zwiększenie

- ul. Jabłoniowa - rynienki odpływowe i mostek -     6 000 zł
- skrzyżowanie ul. Batalionów Chłopskich
  z ul. Dolinną -     4 000 zł
- osiedle przy ul. Brackiej - drogi i chodniki
  wewnątrz osiedla -   15 000 zł
- ul. Bracka - utwardzenie drogi wzdłuż muru
  Szpitala Chorób Płuc -   10 000 zł
- osiedle 1 Maja - drogi i chodniki wewnątrz osiedla -   20 000 zł
- miejsca postojowe na oś. 1 Maja obok SP Nr 9 -   10 000 zł
- zagospodarowanie działki na oś. 1 Maja 
  za blokiem Nr 2 -     3 000 zł
- ul. Jodłowa wraz z odnogą ulicy -   15 000 zł
- łącznik ul. Armii Ludowej - ul. Teligi -   50 000 zł

zgodnie z uchwałą Rady Dzielnicy Wilchwy
Nr 2/IV/2006 z dnia 19 kwietnia 2006 roku

2/ Rada Dzielnicy Kokoszyce - 115 200 zł
- modernizacja dróg gminnych: boczna Oraczy,
  boczna M.Dąbrowskiej, boczna Pszowska 
  i zakończenie ul. Sportowej -   82 200 zł
- budowa chodnika w ul. Pałacowej (od ul. Pszowskiej -   10 000 zł
  w kierunku ul. Gagarina)
- utwardzenie pobocza w ul. Osadniczej 
  (od skrzyżowania z ul. Pałacową do ul. Sportowej) -   10 000 zł
- uregulowanie rowu przydrożnego w ul. Pałacowej -   10 000 zł
- wykonanie trzech progów zwalniających w ul.
  Gagarina i M.T. z Kalkuty -     3 000 zł

zgodnie z uchwałą Rady Dzielnicy Kokoszyce
Nr 4.2006 z dnia 12 maja 2006 roku

3/ Rada Dzielnicy Radlin II - 186 600 zł
- utwardzenie placu przy ul. Chrobrego 
  w sąsiedztwie SP Nr 21 i kościoła św. Izydora -   29 600 zł
- wykonanie trwałej nawierzchni drogi bocznej
  Chrobrego w rejonie Szczyra, Froncek -   15 000 zł
- wykonanie parkingu w obrębie ronda przy 
  remizie strażackiej -   15 000 zł
- utwardzenie drogi bocznej Kokoszyckiej
  w rejonie posesji Palowski -   10 000 zł
- remont ul. Radlińskie Chałupki -   20 000 zł
- dokończenie robót na ul. Gołębiej -     5 000 zł
- utwardzenie drogi bocznej Owocowej  w kierunku
  posesji Zollner -   20 000 zł
- utwardzenie drogi bocznej Głożyńskiej w rejonie
  posesji Mężyk -   10 000 zł



- 4 -
zmniejszenie zwiększenie

- utwardzenie końcówki ul. Wańkowicza -   15 000 zł
  na odcinku wznoszącym się
- utwardzenie fragmentów ul. Wysokiej w rejonie
  posesji Solarczyk-Nowak-Kłosok -     2 000 zł
- utwardzenie końcówki ul. Zuchów -   15 000 zł
- utwardzenie drogi bocznej Chrobrego w rejonie
  lokalu "Olimpijczyk" -   15 000 zł
- utwardzenie drogi bocznej Owocowej w rejonie
  posesji Jerga, Kwiecień -   15 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Radlin II
Nr 2/2006 z dnia 10 kwietnia 2006 roku

4/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto - 181 200 zł
- remont ulic bocznych Wyszyńskiego, blok 1-3,
  oraz od kl. 19 -13 -   60 000 zł
- remont ulicy Żeromskiego od kl. 20 do 24 -   47 000 zł
- remont ulicy PCK wzdłuż bloku kl. 20 do 24 -   30 000 zł
- remont ul. E.Sosny -   20 200 zł
- dalszy remont ulicy oś. Przyjaźni -   18 000 zł
- remont wjazdu z 26 Marca do bramy wjazdowej
  do Gimnazjum Nr 2 -     2 000 zł
- remont wjazdu z 26 Marca do bloku 23 -     2 000 zł
- remont wjazdu drogi bocznej Wyszyńskiego
  pomiędzy kl. 75 a 59 - 61 -     2 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Nowe Miasto
Nr 3/2006 z dnia 09 maja 2006 rok

5/ Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle -   36 400 zł
- utwardzenie drogi miejskiej bocznej od ul.
  Pszowskiej wjazd pomiędzy numerami 109 i 111 -   16 400 zł
- budowa miejsc postojowych na osiedlu -   10 000 zł
- remont chodnika przy ul. Pszowskiej -   10 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Jedłownik
Osiedle  Nr 2/2006 i Nr 3/2006 z dnia
 25 kwietnia 2006 rok

6/ Rada Dzielnicy Zawada -   82 800 zł 
- remont ul. boczna Szybowa -   10 000 zł
- remont ulicy Szybowej -   15 000 zł
- remont ulicy boczna E.Plater -   10 000 zł
- remont ulicy Hożej -   10 000 zł
- remont ulicy E. Plater -   10 000 zł



- 5 -
zmniejszenie zwiększenie

- remont ulicy Chełmońskiego -   20 000 zł
- remont ulicy Makowej -     7 800 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Zawada
Nr 5/II/2006 z dnia 25 kwietnia 2006 roku

7/ Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka,
    Karkoszka -             106 200 zł
- nakładka asfaltowa ul. ks. Roboty - Słowiańska -   10 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Polna -   20 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Poprzeczna -   10 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Miczurina boczna -   20 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Nowa -   10 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Rogowska -   20 000 zł 
- nakładka asfaltowa ul. boczna ul. Starowiejskiej -   10 000 zł
- pozostałe środki na dofinansowanie w/w zadań -     6 200 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Jedłownik,
Turzyczka, Karkoszka Nr 4/2006 z dnia
10 kwietnia 2006 rok

8/ Rada Dzielnicy Stare Miasto - 159 600 zł
- ul. Skrzyszowska boczna wykonanie nawierzchni
  asfaltowej -   35 000 zł
- ul. Kopernika - remont chodnika -   40 000 zł
- ul. Daszyńskiego - regulacja drogi przejętej
  przez Urząd Miasta -   10 000 zł
- ul. Stroma - remont nawierzchni drogi -   24 000 zł
- ul. Górna - remont nawierzchni drogi -   10 000 zł
- ul. Wiklinowa - wykonanie nawierzchni asfaltowej -   10 000 zł
- ul. Rzeczna - remont chodnika -   10 000 zł
- przekładka trylinki na ul. Małej -   17 600 zł
- ul. Wiejska utwardzenie drogi -     3 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Stare Miasto
Nr 2/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 roku
Nr 4/2006 z dnia 10 maja 2006 roku  

 
9/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
    Dąbrówki - 164 000 zł
- remont dróg w południowej części osiedla 
  Piastów, wykonanie dodatkowych miejsc
  postojowych w rejonie bloków 16 i 18 -   54 000 zł
- utwardzenie 3 dróg dojazdowych do garaży 
  przy ul. Leszka, uzupełnienie oświetlenia
  tych dróg -   80 000 zł



- 6 -

zmniejszenie zwiększenie

- poszerzenie chodnika po południowej stronie
  ul. Leszka na odcinku od skrzyżowania z ul.
  Radlińską do wjazdu na oś. do wjazdu na oś.
  XXX lecia -   10 000 zł
- wykonanie miejsc postojowych dla samochodów
  osobowych w rejonie pawilonu handlowego 
  na oś. XXX lecia (koło Przychodni Nr 8) -   10 000 zł
- remont chodnika po północnej stronie ul.
  Matuszczyka na odcinku od wjazdu na oś.
  Dąbrówki do wiaduktu -   10 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy oś. XXX 
lecia, Piastów, Dąbrówki Nr 3/2006 z dnia 
19 kwietnia 2006 roku

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        PREZYDENT MIASTA
                                                                                  Adam Krzyżak

    
 


